Requerimento n° /2015.

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de EngQ. Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes Balthazar
Câmara Municipal de Eng° Paulo de Fro.'

01 Protocolo n° .0  ,ejz

Livro n°

ASS

Fia

ÁAOÁ

"Solicitação de cópia de

processos de despesa."

Senhor Presidente:

O Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,

REQUER, ouvido o Plenário, ao Exmo. Sr. Presidente desta Casa, que seja-lhe

fornecido cópia dos processos referentes a despesa de diárias e gastos com

viagens de servidores e vereadores, nos exercícios financeiros de 2013, 2014 e

2015; bem como, da Resolução que autorizou a efetivação de tal despesa.

Justificativa:

Justifica-se a presente solicitação para ciência do vereador. Pois, já

estamos no mês de agosto/2015 e, ainda, não foi apresentado os balancetes

mensais desta Câmara.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 13 de agosto 2015.

MENFIMAL.